UBND THỊ XÃ HỒNG LĨNH

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 65/PGDĐT

V/v tổ chức chuyên đề bồi dưỡng

giáo viên tiếng Anh

Hồng Lĩnh, ngày  09  tháng 4  năm 2018

         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện kế hoạch tháng 4/2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Hồng

Lĩnh phối hợp với Trung tâm ngoại ngữ Lasting (chi nhánh Hà Tĩnh) tổ chức

chuyên đề bồi dưỡng phương pháp dạy kỹ năng nghe - nói cho giáo viên tiếng Anh

cấp tiểu học và trung học cơ sở.

 Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên môn Tiếng Anh phòng Giáo dục phổ

thông Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên môn Tiếng Anh Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Đức Thọ và huyện Can Lộc;

- Lãnh đạo và chuyên viên tiểu học, THCS Phòng Giáo dục và Đào tạo thị

xã Hồng Lĩnh;

- Lãnh đạo và giáo viên Trung tâm ngoại ngữ Lasting;

- Phó Hiệu trưởng và giáo viên môn Tiếng Anh các trường Tiểu học, THCS

trên địa bàn thị xã;

- Trường TH Bắc Hồng cử 12 học sinh lớp 5 có mặt tại Phòng Giáo dục và

Đào tạo từ 15 giờ 30 phút để tham gia tiết dạy thể nghiệm.

 Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút, ngày 13/4/2018.

- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Hồng Lĩnh.

Đây là hoạt động chuyên môn quan trọng, yêu cầu các nhà trường bố trí

tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm ngoại ngữ Lasting;

- Lưu: VT.

		2018-04-09T19:11:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục - Đào Tạo<gddt.hl@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!